[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\media\image2.jpeg]

Приказ

В связи с завершением программы профессиональной подготовки по профессии «Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин» слушателей общеобразовательных школ Лакского, Кулинского и Новолакского района Республики Дагестан,
приказываю:

На основании решения аттестационной комиссии считать окончившими курсы профессиональной подготовки с присвоением квалификации «Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин» и выдачей Свидетельства о профессиональном обучении слушателей, освоивших программу курса:
1. Кулинский район

МКОУ «Цыйшинская сош, договор № 1 от  27.09.2017г
1. Исакадиева Гаджи Исакадиевича

МКОУ «Выхлинская сош, договор №2   от 27.09.2017г
1. Алиеву Тути Гаруновну
2. Амиралиеву Савият Гасановну
3. Гусейнова Роберта Щаллаевича
4. Магомедова Махмуда Тажутиновича
5. Рамазанову Наиду Курбановну
6. Щаллаева Асхаба Маммадиевича

МКОУ «Вачинская сош» , договор №3  от 27.09.2017г
1. Алибекова Руслана Алибековича
2. Мирзаеву Нажабат Гадисовну
3. Гаджиева Раппани Магомедрамазановича
4. Магомедову Уммугани Мурадовну
5. Сулейманова Курбанмагомеда Рашидовича
6. Гасанова Кади Руслановича
7. Кудуеву Зарему Эмрановну
8. Гасанову Сиятханум Сергеевну
9. Курбанову Пирдавс Маратовну
10. Магомедову Хамис Магомедовну
11. Гасанова Саида Гасановича

МКОУ «Кулинская сош №2», договор №4   от 27.09.2017г
1. Абакарова Магомеда Мустафаевича
2. Абдурагимова Мирзу Саидовича
3. Абдурахманову Имару Абдурашидовну
4. Алиеву Саиду Замруттиновну
5. Алхасова Шамиля Щамхалаевича
6. Амирову Розу Курбанмагомедовну
7. Ахмедова Роберта Абдуловича
8. Закаева Абдуллаха Закировича
9. Магомедову Габибат Алексеевну
10. Мамаеву Мадину Аздаровну
11. Мамаева Камалутдина Джамаловича
12. Рабданова Магомеда Камаловича
13. Щейхахмедова Курбана Алилович
МКОУ «Кулинская сош №1, договор  №5     от 27.09.2017г
1. Исакова Махмуда Гасановича
2. Сутаева Абдурашида Магомедрасуловича
3. Рамазанова Халида Амучиевича
4. Мирзаеву Аминат Ризвановну
5. Ургуева Абдулрашида Курбановича
6. Гажимагомедова Курбанали Абдурахмановича
7. Мирзаеву Шахсалан Аслановну
8. Алиева Магомед-хана Мусиевича
9. Рамазанову Мадину Мусиевну
10. Расулова Алхаса Руслановича
11. Курбанову Айну Ризвановну
12. Устарова Дамадана Мусаевича
13. Даххаеву Гулаят Алиевну

 МКОУ «Хосрехская сош» , договор №6   от 27.09.2017г
1. Абдуллаеву Айшат Акаевну
2. Саидову Халун Руслановну
3. Хучуева Магомедрасула Мажидовича

МКОУ «Цовкринская сош», договор №7   от 27.09.2017г
1. Абдуллаева Абуталиба Магомедовича
2. Исмаилову Карину Магомедалиевну
3. Газиева Ильяса Амировича
4. Исмаилова Анвара Махмудовича
5. Рамазанова Тажиба Амиргамзаевича

МКОУ «Каялинская сош», договор №8   от 27.09.2017г
1. Абдурахманова Шамхала Саидовича
2. Мирзаеву Ажитан Омаровну
3. Сутаеву Гуржиган Рустамовну

2. Лакский район

МКОУ «Щаринская сош им. Шуаева Т.И.», договор №9 от 20.09.2017г
1. Бажаеву Ажу Лукмановну
2. Бурсаева Рамазана Омаровича
3. Чанкурова Чанкура Магарамовича
4. Бурсаеву Залину Гусейновну
5. Какваеву Жамисат Гаджигусейновну
6. Ятуева Абдуллаха Мударисовича

МКОУ «Кундынская сош», договор №10  от 20.09.ю2017г
1. Атал-омариеву Залину Мададовну
2. Алигаджиева Муслима Нуратиновича
3. Атал-омариева Омари Мурадовича
4. Кадирову Залину Максудовну
5. Махмудову Алжанат Нурулислановну

МКОУ «Курклинская сош» , договор №11  от 20.09.2017г
1. Сулейманову Залму Махмудовну

МКОУ «Кумухская сош», договор №12 от 20.09.2017г
1. Абакарова Магомеда Магомедшапиевича
2. Алишаева Тажутина Гамидовича
3. Ашуеву Ариану Алиловну
4. Курбанову Магликаят Абдулхалиповну
5. Магомедова Артура Узаировича
6. Омарову Гурун Ажубовну
7. Ханову Маликат Арсеньевну
8. Магомедова Адама Омаровича
9. Насухова Азамата Шапиюллаевича
10. Лугуева Мурада  Идрисовича
11. Гусниева Зайналабида Арсеновича
12. Джалаева Магомеда Гасановича
13. Цургулова Магди Курбановича
14. Магомедова Амира Гасановича
15. Гасанова Рамазана Шяъвановича
16. Магомедову Сибрижат Алибутаевну
17. Маммаева Шахбана Хизриевича
18. Маврупова Рустама Минкаиловича
19. Исакову Пирихалун Магомедгаджиевну
20. Цахаеву Кабират Абумухсиновну
21. Чаматова Саида Амсаровича
22. ГасановуЗаиру Алиевну
23. Курбанова Исмаила Курбанмагомедовича
24. Сулейманова Анвара Батырхановича

МКОУ «Кубинская сош», договор №13  от 20.09.2017г
1. Адулаева Али Гаджиевича
2. Алиеву Рабият Мугамаевну
3. Братилову Джамилю Мусаевну
4. Магомедову Патимат Сабируттиновну
5. Ханову Наилю Наримановну

МКОУ «Унчукатлинская сош», договор №14 от 20.09.2017г
1. Гасаева Ахмеда Алиевича
2. Дандамаеву Саиду Гамидовну
3. Ибрагимова Джамала Гаджибутаевича
4. Исубутаеву Патимат Ахмедовну
5. Хуразову Самиру Камаловну
6. Чавтараева Данияла Саниевича
7. Чавтараеву Зульмиру Алхасовну

3. Новолакский район

МКОУ «Новокулинская сош №2» , договор №15 от 25.09.2017г
1. Абдуллаева Гаджикурбана Омаровича
2. Алиеву Карину Зияулуттиновну
3. Ахмедова Заура Магомедовича
4. Базаева Абуталиба Симрановича
5. Базаеву Фариду Хизриевну
6. Гаджикурбанова Орджоникидзе Ахмедхановича
7. Гаджикурбанову Розу Каировну
8. Джабраилова Апанни Хайрутиновича
9. Кубалаеву Тамари Маммаевну
10. Курбанова Саидахмеда Рамазановича
11. Курбанову Диану Гаджимагомедовну
12. Магомедова Магомедага Сиражудиновича
13. Султанову Натали Рашидовну
14. Шихшаева Шамиля Гусейновича
15. Абдуллаев Эльдар Магомедович
16. Абдуллаеву Марину Ширваниевну
17. Алибекову Айшат Алибековну
18. Алиеву Муслимат Магомедовну
19. Гаджиева Нурмагомеда Сайпуллаевича
20. Гаджиева Омара Шамиловича
21. Гусейнову Алисию Руслановну
22. Магомедова Чупалава Руслановича
23. Мамаеву Аиду Аликовну
24. Мамакуеву Асият Юсуповну
25. Рамазанова Омари Рамазановича
26. Шарифову Фатимат Абдуловну
27. Ахмедова Ахмеда Арсеновича
28. Гаджиеву Тагират Гасангусейновну

МКОУ «Чапаевская сош №2» ,договор №16 от 28.09.2017г
1. Алиеву Аэлиту Кирилловну
2. Алиеву Лауру Кирилловну
3. Гитинаеву Мадину Расуловну
4. Давдиева Ахмеда Ахмедовича
5. Иллуева Али Ильясовича
6. Магомедова Зураба Гусейновича
7. Набиева Джамиля Шамильевича
8. Омаеву Патимат Идрисовну
9. Саадулаеву Айшат Саадулаевну
10. Сулейманову Айша Магомедовну
11. Чанкуева Магомеда Чанкуевича
12. Чанкуева Хаджимурада Касимович
13. Чупанову Патимат Абдулнасировну
14. Щамхалова Рамазана Ширваниевича

МКОУ «Гамияхская сош» ,договор №17 от 27.09.2017г
1. Алиеву Айшат Ибрагимовну
2. Аминову Альбину Абуталибовну
3. Гусейнову Зульфию Курбан-магомедовну
4. Джафарова Магомеда Гиланиевича
5. Дибирову Патимат Анзуровну
6. Исаеву Луизу Мусаевну
7. Рамазанову Мадину Аслановну
8. Сулейманова Заура Гаджиевича

МКОУ «Тухчарская сош №1», договор №18 от 29.09.2017г
1. Алиева Наби Закаржаевича
2. Гамзатова Абдурашида Абасовича
3. Камалову Баху Зулпухаровну
4. Курбанову Диану Гусейновну
5. Курбанову Арину Абдулкадыровну
6. Шапиеву Асват Арсеновну
7. Шамсутдинову Рабият Шемшединовну

МКОУ «Ахарская сош», договор №19 от 28.09.2017г
1. Абдуллаеву Мадину Максудовну
2. Абдуразакову Марину Максудовну
3. Ахмедова Жили Хайрутиновича
4. Гададову Алину Фанзилевну
5. Магомедова Максудали Шамиловича
6. Нухову Рукият Мухтаровну
7. Салихова Билала Алиловича
8. Сайпулаева Изудина Напилуновича
9. Сайпулаева Астемира Напилуновича
10. Раджабову Камилу Сайидахмедовну
11. Исмаилова Шахбана Исмаиловича
12. Ясупиева Абдул-Халика Бадрудиновича
13. Гаматаева Артура Цахаевича

МКОУ «Шушинская сош», договор №120 от 28.09.2017г
1. Абдуллаева Айдемира Мурадовича
2. Алимирзаева Амира Самировича
3. Амрахову Ханум Кличхановну
4. Барчаеву Диану Икрановну
5. Барцуеву Патимат Гаджиевну
6. Буттаеву Анисат Кашибуттаевну
7. Гайдарову Алжану Гайдаровну
8. Гамзаеву Инжи Ильгаровну
9. Ибрагимова Магай Адамовича
10. Рамазанова Башира Курбановича
11. Шахмарданова Анвара Албиртовича
12. Юсупову Аймисей Адамовну

МКОУ «Новочуртахская сош», договор №21 от 27.09.2017г
1. Давыдову Лениану Османовну
2. Джабраилову Надину Шамсудиновну
3. Маммаеву Айшат Магомедовну
4. Кушиеву Зайнаб Зурпукаловну
5. Самадову Надиру Артуровну
6. Паркуева Ибрагима Руслановича
7. Мажидову Мисиду Гусейновну

МКОУ «Новолакская гимназия», договор №22 от 28.09.2017г
1. Алишаева Ризвана Алишаевича
2. Курбанова Камиля Курбановича
3. Курбанову Милену Сиражутдиновну
4. Нурахмедова Юнуса Маликовича
5. Цахаева Ибрагима Абдулмуслимовича

МКОУ «Новомехельтинская сош», договор №23от 01.09.2017г
1. Абдуллаева Азиза Хабибовича
2. Абдуллаеву Мадину Шамильевну
3. Абултураева Хабиба Ухумаалиевича
4. Ансалиеву Хадижат Магомедрасуловну
5. Камилова Магомедсайгита Камиловича
6. Маликова Абдулу Маликовича

МКОУ «Чапаевская сош №1», договор №24 от 29.09.2017г
1. Абдуллаеву Шуанат Теймуровну
2. Ахмедову Мальвину Борисовну
3. Гафурову Лиану Гамидовну
4. Гаджимурадову Арианну Заурбеговну
5. Гасанова Назима Сергеевича
6. Магомедову Салихат Гасановну
7. Мирзаеву Алину Гамзатовну
8. Мусалаева Омара Имамшапиевича
9. Омарова Магди Билаловича
10. Амирханова Ису Амирхановича

МКОУ «Новокулинская сош №1», договор №25 от 25.09.2017г
1. Рамазанову Карину Низамиевну
2. Шуибова Адама Магомедрасуловича
3. Хизриеву Саиду Гаруновну
4. Исаева Саида Рамазановича

МКОУ «Гамияхская сош №2», договор №26 от 26.09.2017г
1. Аслодинову Алжанат Гаджиевну
2. Гойтемирова Магомеда Алиевича
3. Жаватову Айшат Хабибовну
4. Зайирханова Адама Хамидовича
5. Исмаилову Патимат Шамиловну
6. Камилова Магомеда Мансуровича
7. Лабазанову Хадижат Магомедовну
8. Махтимагомедову Халимат Джабраиловну
9. Нурудинова Хизри Магомедовича
10. Ордашову Анисат Шайихмагомедовну
11. Османову Айшат Османовну
12. Шайихмагомедова Раджаба Омаровича
13. Юсупова Хабиба Абдулманаповича

МКОУ «Чаравалинская сош», договор №27 от 27.09.2017г
1. Висханову Диану Гусейновну
2. Гаирбекова Арби Мусаевича
3. Геримханову Аминат Мусаевну
4. Гериеву Зайнап Камалдиновну
5. Дарцаеву Иман Тагировну
6. Джамалдинова  Исмаила Мовладовича
7. Мажаева Имрана Вахаевича
8. Вагабова Вахида Вахаевича
9. Хамзатову Асму Залимхановну
10. Джамурадова Умара Камалудиевича
11. Баймурзаева Арби Михайловича
12. Хазирова Ислама Зайнадиевичаа

МКОУ «Новочуртахская сош №1», договор №28 от 27.09.2017г
1. Бачигова Хамзата Салмановича
2. Кадырову Марха Ибрагимовну
3. Мажидова Арби Сулеймановича
4. Шаипова  Ахмада Арсланбековича

МКОУ «Банайюртовская сош», договор №29 от 28.09.2017г
1. Автулханову Азизу Дагировну
2. Бериева  Мансура  Висампашаевича
3. Ибрагимову Зулану Умаровну
4. Кадырову Радиму Тимуровну
5. Мулигову Камилу Тухановну
6. Мусаеву Марет Лечиевну
7. Мусаева Мусу Висраиловича
8. Тавсултанова Али Джабраиловича

МКОУ «Новочуртахская сош №2», договор №30 от 20.09.2017г
1. Курамагомедова Ахмеда Шамиловича
2. Джабирову Алфисат Абдурашидовну
3. Гаджимагомедову Умукусум Курамагомедовну
4. Омарасхабова Алиасхаба Сабировича
5. Абдулхалимову Аминат Хайрулаевну
6. Сабитова Сабита Тагировича
7. Саидову Айшат Абдулгамидовну
8. Магомедову Патимат Магомедрасуловну

МКОУ «Гамияхская сош №1», договор №31 от 27.09.2017г
1. Абдулмажидову Иман Вахаевну
2. Абдуллаева Абдула Ахмедхановича
3. Алибекова Ислама Тимуровича
4. Байтаеву Элину Гамзатовну
5. Гаджиеву Альбину Рамазановну
6. Гадисову Аишат Рамазановну
7. Висангирееву Камилу Ханпашевну
8. Ильясову Линду Умаровну
9. Курбанова Хабиба Камалудиновича
10. Мамматиеву Совдат Абдулмаликовну
11. Хехаева Ахмада Руслановича
12. Хадживахидову Хусу Шамсутиновну
13. Джабраилову Жайран Ахмадовну

МКОУ «Новолакская сош №1», договор №32 от 27.09.2017г
1. Абдуллаеву Радмилу Вадимовну
2. Алиеву Тагират Абдурахмановну
3. Ахмедова Мурада Ахмедовича
4. Бутаеву Динару Юсуповну
5. Бутаеву Джамилю Юсуповну
6. Гамзатова Мирзу Зайнуллаховича
7. Гаммадаева Зияуттина Дамировича
8. Джалалова Амма Омаровича
9. Куркиеву Хулат Умаровну
10. Магомедову Анжеллу Артуровну
11. Магомедову Бахтун Ибрагимовну
12. Магомедову Фатиму Мусаевну
13. Мусаеву Тому Борисовну
14. Муслимова Рашида Зурабовича
15. Мирзаеву Зазу Зайнутиновну
16. Негматову Габибат Амиржоновну
17. Рашидову Сабину Садрутиновну
18. Темирсултанову Яха Вахаевну
19. Узунову Гурия Сагидбаталовну
20. Хутиева Шамиля Камиловича
21. Алилова Абдурашида Гусейновича

п.2. В связи невыполнением программы обучения курсов «Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин» отчислить из состава слушателей следующих школьников:

МКОУ «Цыйшинская сош, договор № 1 от  27.09.2017г
1. Гусейнова Магомеда Гасанбаговича
МКОУ «Щаринская сош им. Шуаева Т.И.», договор №9 от 20.09.2017г
1. Малладова Марата Михаиловича
МКОУ «Кундынская сош», договор №10  от 20.09.ю2017г
1. Багуннаеву Хаджижат Исаевну

МКОУ «Курклинская сош» , договор №11  от 20.09.2017г
1. Гаджиеву Патимат Ахмедовну
МКОУ «Кумухская сош», договор №12 от 20.09.2017г
1. Джамалутдинову Патимат Гусейновну
2. Халилова Халила Захаровича
МКОУ «Новокулинская сош №2» , договор №15 от 25.09.2017г
1. Меджидову Марият Магомед-Расуловну
2. Мутаева Марата Магомедовича
МКОУ «Гамияхская сош» ,договор №17 от 27.09.2017г
1. Магомедову Аделину Абубалибовну
МКОУ «Новокулинская сош №1», договор №25 от 25.09.2017г
1. Суллаеву Майсарат Джабраиловну
МКОУ «Новочуртахская сош №1», договор №28 от 27.09.2017г
1. Сатыхажиева Исмаила Исамутиновича

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\media\image1.jpeg]

image1.jpeg
MUHHCTEPCTBO OBPA30BAHUSI U HAYKU PECITYBJIMKHA JAT'ECTAH
Ilocynapersennoe 6101xeTHOE NpodeccHoHaNbHOE 00pasoBaTebHoe yupexaenne PJI
«Koaaezx MAaIIHHOCTPOEHHSI H cepBHca HM. C.Op/IKOHHKHA3E!

Ne R%¢ «AY» 05 2018

image2.jpeg
JlupekTop KoLIemKa M. Y. Mycaumos